[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    28 января 2014 года
	№
	80

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации
Бокситогорского муниципального района от 19.03.2013 № 328
«Об утверждении Правил  представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Бокситогорского муниципального района  в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 19.03.2013 № 328 «Об утверждении Правил  представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1. Подпункт 2.2. пункта 2  изложить в следующей редакции:

«2.2. Осуществлять контроль за своевременностью представления лицами при поступлении на работу на должность руководителя муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также руководителями муниципальных учреждений  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее-Сведения).».

2. Пункт 3   изложить в следующей редакции:

«3. Назначить  уполномоченными органами  по  приему Сведений, контролю за сроками их представления от руководителей подведомственных учреждений следующие структурные подразделения администрации Бокситогорского муниципального района:

комитет образования – в отношении всех образовательных учреждений, муниципального казённого учреждения "Центр финансово-бухгалтерского обслуживания учреждений образования" и  муниципальных автономных учреждений: «Сервисный центр обслуживания учреждений образования» и «Хозяйственно-эксплуатационная служба»;

2

комитет социальной защиты населения – в отношении всех муниципальных учреждений социальной защиты населения;

общий отдел – в отношении муниципального казённого  учреждения "Управление административно-хозяйственного обеспечения администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области",   муниципальных бюджетных  учреждений «Бокситогорский межпоселенческий культурно-методический центр» и «Бокситогорский культурно-досуговый центр», муниципального физкультурно-спортивного учреждения «Бокситогорский спортивный комплекс».

4. Постановление опубликовать в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу   со дня официального опубликования.
Глава администрации

                                 С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:
зам. главы - 3, КСЗН, КО, ОО, юр. отделу, ред. газеты «Новый путь», регистр

МНПА, в дело